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C

Data Pjesémarrisit e Qeverisé Ora/Vendi - Kérkesat NriF [ NeiM | Totali
Komunale-KPF-5¢
06.08 2018 | Afim Ding kryesues iIKPEsE | Hensh ¢ Madhe
Rasim Fazliv, Fehmi Cena, TR . . N .
anitar & KPFogé Kanalizimi- shtrigz dhe mirémbajtia efikase, Kuobeézimi i @ giitha 3 31 34
' rrugéve, Ndrigimi publik-vezhdimi né téré rugtt, Cerdhja e femijéve,
. . Shtepia muze Ukshin Moti faza -II- Shitpia muze krimatortumt, Pastrimd
gﬁﬁéghﬁ&ﬁzggggﬁem kanzleve kulizese dbe weguiiimi | rugbve fushore, Progka e Krushés,
Gt Kompensimi i démeve nga vérshimet e progkes s¢ datés 14 Qershor, 2018,
Kuvendarét Fjolla Dureku dhe Nr t kerhesave: 9.
Artan Zenuoni. . .
Celing
Haziz Krasniqi, zyrtar pér Vazhdimi 1 projekit @ lullimit t& tokave bujqésore, Rregultimi 1 nxehjes
Informim. gendrore  n¢ Shkolién Fillore, rregullimé dhe methimi { varrezave 18
| deshmortve dhe martiréve, Shiruria me zhavorr 1 rrugéve Hushore,
Rregulltimi § nje rrethrrotallim tek kryqézimi i rrugés "Hysent Rexhepi *
dhe rrogs “Agron Fetehu”, Rregullimi { kenelizimit né disa lagie,
Rregullimi | shtgpisé st kulturés né objektin e shkolies sé vjeler dhe
Rreguliimi § rrugéve me kob2za.
Nr i kérkesave: 8
Ora e mbaitjes 88 degiimit 19:00, Qendra Rinore ng Krush & Madhe
Hocé e Vogil
Ndertimi 1 objektit t =i & shiollés, Rreguthimi 1 kapalizimit, Krijimi i 0 12 12
hapsieave 1 gielbér, wegullimi | sistemit t wjities, rregullimi i rrogéve
fushore me zhavorr, rreguilimi § trotuareve, kubgzimi | rruggve.
Nr i kérkesave: 8
Ora 20:15. objekti i Shkollés Fillore Heronitt e Kosoves
Malési e Vogél
a7 08 2018 . . Rregullimi § trotuarit nga hytja ¢ fshatit Gexhe deri tek objelati i shkollgs
Adtim Dina, kryesues § KPF-52 | g o Woribnrimi ¢ mrugeve, Reegollimi § kanalizimit per we lagje,
Rasim Faztiy, Fehmi Cena dhe Reegullimi i rrue fush Reesuliimi b s I 0 25 25
Deérvish Cadrain anttar & KPF- egullimi i rrugeve fushore, Rreguliimi me efon. | katér progkave,
st Zgierimi i urés te hekurndha pér wjtrat amosferik, Largimi § mbeturinave
" . . . | inerte, Vazhdimi 1 projektit per kailimin ¢ folave bujqésore, Rregullimi i
Kuvendatt Bajram Morine, Al 1 it 1€ pijos dhe kanalizimit né rrogén “Ali Shabani”, Reegullimi 1 ujit t
' ujities, Rreguflimi 1 varrezave, Rregulimi i ndricimit publik, Ndértimi i
e fushave sportive né oborin ¢ shicolics (Fusha e futbollit, Basketbollit
Adfrim Limani, drejtor i ot e o R
Dreftorisé per Buxhet dhe }3/ c):el{go;i;t) Sitcll;ruxmz i hapésirave 16 gjelbéruara,
Financa. riRerkesave:
Haziz Krasnigi, zyrtar per Ratkoc
Informin. Zgjerimi dhe megullimi § kanalizimit népér disa lagje, Ndrigimi & rrugve, | O 15 15

Kubézimi | rrugéve perbrenda fshatit, Rregullimi i yrugeve fushore,
Nefertimi | trotuarit pergjaté ruges Ratkoc-Malesi ¢ Vogg!, Rregaltimi i
pusetave t§ kanatizimit, Rregullimi dhe trajtimi i shtreterve & lumenjve
dhe rregullimi | shtegut 1€ sgjes.

Nr i kérkesave: 7

Dejné

Rregullimi i kanalizimit néptr disa lagie, Rregullimi i rmugtve fushore,
Rregutimi i fushes s& futbollit, Ndértimi § trotuarit pérgjat® rmugts Dejng-
Ratkoe dhe ndrigimi i tij, Trajtimt i ujgrave atmosferike dhe Kubtzimi i
rrugéve.

Nr i kérkesave: 6
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$8.08.2018 ifllak " .
T . Zgierimi | sistemit # yjit & plies, Zg;emm i kanalizimit pér disa lagje,
‘gfgge?:;ag gzggﬁ ;ﬁ?r:? Rregullimi i rrugéve fushore, Ndertimi i nﬁ: ure ek procka e Saroshit,
KPRt Rregullimi i ndrigimit publik, Kublzimi i sugéve pérbrenda fshatit,
e Rehabilitimi | rrugtive, Ndartimi 1 trotuarit pérgjatté rmgés Cifllak-Sarosh,
e . Vendosja e pengesave né rrugé, Ndértimi | njg AMFJe dhe Ndertimi § njé
g?&fé?:?%iﬁ?r per objekti pér nevajat e banorive 12 fohatit.
' Nr i kérkesave: 11
Haziz Krasnigh zyrtar pér
Informim s Polluzhé
Rreguliimi § sistemit 18 ujit 1€ piies, zgjerimi i kanatizimit ptr disa lagje,
Aktivizimi § AMP-s¢ pasi g€ objekti ekiston por g€ nuk funksionon nuk
ka mjek dhe Rregullimi | njé rruge afér shkolles fillore.
Nrj kiérkesave:d
Kramovik
Rreguliimi i rrugéve fashore, Zgjerimi | kanalizimit népdr lagle g& nuk 14 14
kang kanalizim dhe rehabilitimi 7 kanakizimeve elzistuese pirishi edhe
kanalizimin e shkollés, Kubtzimi i srugtve brenda fehatit, Rregullimi i
ndrigimit publik, Vendogia ¢ pengesave né rmugén kryesore t& fshetit,
Ndértimi i njé fushe sportive aféy shkolles, Rregullimi { hapisirave publike
pergiatt mugts kryesore, Kehimi { lumit né shiratin ¢ tije dhe Rregullimi i
sistemit 1€ ujities,
09.08.2018 | Afrim Dinakiyesues iKPP-s8 | Fgpesi
Frm———- | d¢he Rasim Fazliv, Fehmi Cena Natrtim © obieldit ¢ 1 T A
andtart t& KPF_sé, rimi | obje_ktg e ® Ishkollés_ fillore, _Zgjenmz i rrjetit ndrigimit 1 1
Masar Popaj, kuvendar. publik, _Rr_eguthm: i frotuarit nga‘pi?nge?dqrja. ¢ fohatit rragls per Xf&rxe,
Afrim Limar;i drefior per Rregullimi i TTugeve ﬁxshore,?g@ﬂm i ;:f}etnt te E{‘anahzum% né lagj_en [
Buxhet dhe Fi,nanca. Ga‘sh'v:.z, Pastrimi dhclm.ag.ulhml i lumzt. Remqlk nga Fortesa derl 1ek
Dirini i Bardh, Kubdzimi i mugkve né disa lagje, Hapja ¢ kanaleve ptr
. . kuliimin e tokave buigésore,
ﬁ?ﬁ;ﬁ?mql’mm pEr Nr i kérkesave: 7
Seopnig
Rregullimi i trowarit dhe ndricimit publik pérgjaté rruges Sopniq-Forlese ,
Rregullimi i rrugéve fusbore, Pastrimi i pErroit dhe Rregullimi | ngrokies
gendrore e shkollén fillore.
Nri kérkesave: 4
Xérxe
Rregullimi i kanalizimit, Rregullimi progkave neéper 1€ oflét kalojné ujbrat 9 11
atmosferike, Kubtzimi 1 katér rrugbve pérbrenda fshatit, Rregullims i
rrugive fushore dhe Vendosja e pengesave nt rrugén q¢ kalon afér shitpis¢
& kulurés,
Nr | kérkesave:s
Afrim Dina kryesues } KPF-st 0 0
dhe Rasim Fazliu, Fehmi Cena M "
10.08.2018 | anstare o KPF-si Pastasellé
Afrim Limani dhe Artan Asllani | Senge
drejtor. o
Latrig
Haziz Krasnigi, Zyrtar par Koznik
Informirn T ,
13 muneesit (8 banoréve nuk Eshid mbaitur déeiimi publik edhe pie
andvardt e KPE-st ishin 18 pranishém dhe & aiitha pereatitiet die njoftimer
jang bitre me kohd,
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17.08.2018 | Afrim Dinakryesues i KPP 4 Qpterushe 18 18
Pt Boshnjaks anttare ¢ | Rreslimi ¢ perroit t fshatit 1¢ fohatit, Reénimi i objektit t® vieter 1
' shkollés dhe rregullimi | hapésirave sportive, Rregullimi § &otuarit dhe
. Ca samimi 1 disa rrugeve, Rregullimi { rruggve fushore, Rregullimi {
Perparim Krasniqi drejtor. hapésirave 1% gielbra né gendér & fshatit, Perfundimi i sistemit t2 jities,
. - Zgjerimi i ndricimit publil, Zgjerimi i kanalit n¢ dalje i fshatit dhe
Hasiz Lrasnig, myrtar per Rregulfisni § tromarit nga objeke | zyres s¢ regjistrimit civil deri nb gendér
1t fhatit,
Nri kérkesave 8
Zogisht
Kubgzimi i rrugéve & fshazit, Ni# mjek nt ambulancen fhatit, Rregullimi §
hapgsirave & gjelbra né gend®r t fhatit dhe rregullimi § fushave sportive,
Rreguilimi dhe zgjerimi 1 ndrigimit publik.
Nr i kérkesave 4
Atrim Dina kryesues | K<t | Takim me Biznese 1€ Komunés s¢ Rahovecit
20.08.2018 Florije Boshnjak:; anttare e o 0
KPF-sg.
Artan Astiant dhe Afrim Limani | @ mbabe! ky désfim 1é pramishim ishin disa nee onitardt e KPF-g&,
drejtor.
Haziz Krasnigt, zyrtar pir
Informim
Afrim Dina kryesues | XPF-s¢ Takim me 8 ri;’né
Dhe, Rasim Fazlu, Florije - e dh  ardh i 2hvillimi 7 15
Boshnjaku anétare ¢ KPF-st Pér}qahja e Qendrés rinore edhe né @€ ardbmen pér zhvillimin e
: aktiviteteve & ndryshme, Sigurimi | transportit p#r vizita jashté Komunés,
s e o Sigurimi § transportit pér & rinj nga mrethet-fohatral pér 1€ marré pies né
g:;:il’;?ﬁ:o?e Pérparim aktivitete t¢ ndryshme, Organizimi | trajnimeve pér 1 rin) pér orlentim né
GF drejior. karrieré, Organizimi i kuizéve me Kkarekler garues dhe shpdrblimi i
. - pjesémarréseve dhe Organizimi § vizitave shkémbimore,
g?;ﬁnirn@mq!’ Zyreer per Nr i kérkesave: 6
AT D s Ot | Lagiia “Xbelal Haida” Rahovee . |
M dhe Fehmi Cona anttar & KPF- Lagjfa 1: Rregullimi ¢he zgjerimi i ndrigimit publik, Rreguilimi i murit

st

Afrim Limani drejtor ptr
Buxhet dhe Financa, Afrim
Orugi drejtor i Gjeodezisg,
Prongs dhe Kadastrés.

Hariz Krasniqi zyrtar pér
informim

mbrojits afér varrerave fek reth rrotuilimid, Rreguliimi i rrugéve,
Meremetimi i rragéve ckzistuese, Rregullimi | disa mureve mbrojtés ku ka
shembije @ dheut dhe Evitimi j problemit 18 ujérave atmosferike

Nr i kérkesave 6.

Lagiia 2: Rregullimi i ndrigimit publil, Meremetimi § rrugts "Halil
Hamza", Ndéstimi  nj¢ ambulance, Rregeflimi i kéndeve me lojpa pér
femije dhe mirembajija dhe Sigurimi i kontejperéve p¥r hedhjen ¢
mbeturinave.

Nr i kérkesave 5.

Lagija 5: Kubgzimi i rug¥ve, Rregullimi 1 kanalizimit né rrugén ¢ "UCK-
st™, Rregullimi | njé rruge né Bemnjak dhe Sigurimi i transportit pér
nxénisit ¢ Shkollés Fillore *7 Shtator™ deri sa t¢ ndériohet objekti j ri,

Nr i kiérkesave 4.
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Afrim Dina, kryesues 1 KPF-s&.
Rasim Fazli, Florije Boshnjaku
dhe Fehmi Ceng anétar t& KPF-

“Lagjia e Epérme” Rabovec
Naertimi { nj¢ ambulance, Rregullimi i tereneve gportive, Rregultimi

s, . . e e e . < 0 i8 18
oy . sisternit 1 ujit t& piies, Rregullimi i kroit né sheshin “Republike” dhe
Adrim Liman: drejtor par Rregullim i uj&mbifﬁiﬁseve t& ujgrave atmosferike.
Buxhetl, Artan Pérbogi drejtor Nr § kirkesave 5
pér Mbrojtje dhe Shpétim,
Haziz Krasniql zyriar pir
Informim
Afrim Din, kryesues 1 KPFsE, e
e o ahe P | HL06E € Madhe
Hoti anétare t8 KPF-sg,
Afrim Limani drejtor pér Nuk gshiz mbaitor n& mungest 1€ piestmarries s¢ banorive eche pse | ¢ 0 ]
Buxhet dhe Financa, njoftimi &shit biré me kohs.
M Besmire Bytyqi, kuvendare ¢
kuvendit kormunal & Rahovecit
Haziz Krasnigi, zyrtar per
Informim.
Senad Mullavda, pérkthyes
Shaip-Serbisht
Afrim Din, kryesues | KPF-sg, Takim me perfagésues i propit # Grave-Buxhetimi glinor dhe €
Florije Boshnjaku dhe Fahrie giitha OJO-t&
24.08.2018 | 1yshi anstare 1& KPF-se, _
Kerkesat Adelina Pagarizi, drejtoreshe e Shogatés s¢ Pavarur 8 Gruas | 20 0 0
Afrim Limani drejtor pér *Hargla®, né qytetin ¢ Rahovevit tha se ne si shoqatt kemi kérkest & et
Buxhet dhe Financa. kuader 1& buxhetit 4 vitit 2019, 18 ndahet nj¢ buxhet pér trajtimin e

Besmire Bytygi, kuvendare ¢
kuvendit korunal 1& Rahovecit

Haziz Krasniqi, zyrtar pér
Informirmn.

fémijeve me nevojs € vepanta, pasi qb virtefs kemi kérkesa nga prind 8
cifet kant femije me nevoja 1 vecanta dhe Hrimi i trofvareve nga
kérrigat dhe tavolinat e lokaleve,

Florije Boshnjaku, engtare ¢ XPF-s¢ dhe kryetare ¢ grupit joformal 18
grave asamibleiste tha s¢ né takimet g ka pasur me gra, néper Jokalitetet 12
ndryshme & komunes kérkesaf kant qené keto: Ndertimi i cerdheve,
organizimi § mbajijes st mésimit joformal € grave, mbishietja ¢
projektit gé ka 1 bEjE me analizat ¢ kancerit & mitrés, rreguliimi i
trofuareve pEr gasje mé t& leht € nEénave me karroca € fémijive
dhe rreguliimi i kabinave nE stacione t€ pritjes s& autobusit aEpér
fshatra. -

Fahrije Lushi, anstare e KPF-st kérko} aparal pér Mamografi

Dégjimet publike bugjetore pér vitin 2019, jané organizuar dhe jané mbajtur nga Anétaret pér
Politiké dhe Financa -KPF-ja t& udhéhequr nga kryesuesi i kuvendit komunal z.Afrim Dina.
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